
Rang Schütze 

Gangl Stefan 

2 Huser Josef 

3 Baumli Jakob 

4 Zelzer Carmen 

5 Schoch Peter 

6 Meier Adrian 

7 Heinz Will i 

8 Amzai Izeir 

9 Moraz Oliver 

10 Schnörr Ralf 

11 Vock Thomas 

12 Moraz Gilbert 

13 Behr Olga 

14 Stampfli Edgar 

15 Michielin Rolf 

16 Keller Markus 

17 Kohler Ernesto 

18 Müller Adrian 

19 Wild haber Matthias 

20 Lüthi Roberto 

21 Bombasei Andrea 

22 Schwarzmann Bruno 

23 Odermatt Viktor 

24 Stutz Paul 

25 Bürgler Markus 

26 Thut Inge 

27 Lehmann Stefan 

28 Peier Andreas 

29 Häuptli Chantal 

30 Hauser Benno 

31 Willi Eduard 

32 Baur Harold 

33 Merz Armin 

34 Middendorf Ronny 

35 Ascher Robert 

36 Greminger Daniel 

37 Hasler Daniel 

38 Geissler Patrick 

39 Flück Simon 

40 Diehl Hans 

41 Wyss Josef 

42 Maag Emil 

43 Schneider Felix 

44 Niggli Urs 

45 Willbom Kurt 

46 Morgenthaler Jürg 

25. Herbstschiessen 2015 

Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern al A 

Einzelrangliste Vereinsstich 50m 

Resultat 

98 

97 

96 

96 

95 

95 

95 

95 

95 

95 

95 

94 
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94 
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93 

93 

93 

93 

93 

93 

92 

92 

92 

92 

92 

92 

92 

92 

92 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

Jahrgang Ausz. 

1960 S KK 

1950 V KK 

1956 S KK 

1963 S KK 

1943 SV Gabe 

1953 V KK 

1956 S Gabe 

1956 S Gabe 

1965 S KK 

1966 S Gabe 

1989 E KK 

1942 SV KK 

1943 SV KK 

1949 V KK 

1957 S 

1961 S 

1961 S 

1966 S 

1973 E 

1983 E 

1995 J 

1950 V 

1955 V 

1955 V 

1957 S 

1959 S 

1960 S 

1969 S 

1971 E 

KK 

KK 

KK 

Gabe 

KK 

KK 

Gabe 

Gabe 

KK 

KK 

KK 

KK 

Gabe 

Gabe 

KK 

1975 E Gabe 

1940 SV KK 

1955 V 

1962 S 

1963 S 

1967 S 

1969 S 

1970 E 

1971 E 

1977 E 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

1942 SV Gabe 

1942 SV KK 

1947 V KK 

1949 V 

1950 V 

1950 V 

1951 V 

KK 

KK 

Gabe 

KK 

Waffe 

FP 

RF 

RF 

Verein 

Ennetbaden Pistolensektion 

Muri AG Schiesssportverein 

Fahrwangen Pistolenclub 

RF Ennetbaden Pistolensektion 

FP Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

RF Neuenhof Schützengesellschaft 

FP Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

FP Kloten Pistolenschützen 

FP Sargans Pistolenschützen 

RF Frick Sportschützen 

RF Wohlen Pistolensektion der Standschützen 

RF Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

RF Niederweningen Pistolenschiessverein 

OP 7.65 Dietikon Pistolenschützen 

FP 

RF 

RF 

FP 

OP7.65 

RF 

RF 

FP 

RF 

OP9.00 

RF 

FP 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

RF 

RF 

FP 

RF 

Wigoltingen Pistolensektion 

Dietikon Pistolenschützen 

Uster Schützengesellschaft 

Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel 

Affoltem a.A. Pistolen schützen-Gesellschaft 

Wohlen Pistolensektion der Standschützen 

Uster Schützengesellschaft 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Mettmenstetten Pistolenschiessverein 

Affoltem a .A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Ennetbaden Pistolensektion 

Uster Schützengesellschaft 

Adliswil Schützenverein 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Adliswil Schützenverein 

Bülach Pistolenschützen 

Fahrwangen Pistolenclub 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

Glarus Pistolenschützen 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

Adliswil Schützenverein 

Kloten Pistolenschützen 

Neuenhof Schützengesellschaft 

RF Kloten Pistolenschützen 

FP Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

OP 7.65 Bülach Pistolenschützen 

FP 

FP 

RF 

RF 

Uster Schützengesellschaft 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Fahrwangen Pistolenclub 

Kölliken Pistolenschützen 
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Rang Schütze 

47 Tribelhorn Walter 

48 Bombasei Sibylle 

49 Baur Lukas 

50 Nyffeler Werner 

51 Huber Alfred 

52 Gretler Ruedi 

53 Fässler Alfred 

54 Urech Arthur 

55 Frigerio Kurt 

56 Liechti Daniel 

57 Schafer Alfons 

58 Rogenmoser Josef 

59 Iten Thomas 

60 Bommer Hans 

61 Bagnoud Pierre 

62 Bart Robert 

63 Sumi Arthur 

64 Thut Markus 

65 Lovino Christine 

66 Eimer Beat 

67 Arnold Rene 

68 Reutel Karl 

69 Regli Thomas 

70 Bühler Edwin 

71 Schmid Daniel 

72 Häuptli Cedric 

73 Utzinger Alfred 

74 Wyss Odette 

75 Baumgartner Walter 

76 Wingeier Urs 

77 Furrer Markus 

78 Zoller Victor 

79 Egloff Viktor 

80 Schneider Jacqueline 

81 Eltschinger Peter 

82 Roshardt Rene 

83 Linder Markus 

84 Conde David 

85 Gattiker Kaspar 

86 Weber Rudolf 

87 Lüthy Arthur 

88 WömdJi Stefan 

89 Tigani Domenico 

90 Carlet Paolo 

91 Leyherr Max 

92 Caruso Giovanni 

93 Zhang Yancey 

94 Girschweiler Willy 

95 Stauffer Hansruedi 

96 Ineichen Peter 

97 Hunold Max 

98 Maurer Daniel 

Resultat 

91 
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Jahrgang Ausz. 

1954 V KK 

1967 S Gabe 

1989 E KK 

2015 SV KK 

1939 SV KK 

1940 SV KK 

1941 SV KK 

1941 SV KK 

1945 SV KK 

1945 SV Gabe 

1946 V KK 

1947 V KK 

1948 V KK 

1948 V 

1949 V 

1950 V 

1953 V 

1958 S 

1959 S 

1959 S 

1960 S 

1960 S 

1964 S 

KK 

KK 

KK 

Gabe 

KK 

Gabe 

KK 

KK 

Gabe 

KK 

1964 S KK 

1970 E KK 

1995 J KK 

1942 SV KK 

1955 V KK 

1956 S KK 

1958 S KK 

1960 S Gabe 

1962 S 

1963 S KK 

1963 S 

1964 S Gabe 

1966 S KK 

1970 E Gabe 

1989 E KK 

1945 SV Gabe 

1946 V Gabe 

1946 V Gabe 

1950 V KK 

1951 V KK 

1953 V KK 

1970 E Gabe 

1971 E KK 

1985 E Gabe 

1933 SV KK 

1935 SV Gabe 

1941 SV Gabe 

1945 SV KK 

1951 V KK 
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Waffe Verein 

RF Kölliken Pistolenschützen 

RF Uster Schützengesellschaft 

RF Fahrwangen Pistolenclub 

FP Lenzburg Schützengesellschaft 

FP Affoltem aA Pistolen schützen-Gesellschaft 

RF Ennetbaden Pistolensektion 

OP 7.65 Uster Schützengesellschaft 

RF Affoltem aA Pistolen schützen-Gesellschaft 

RF Bülach Pistolenschützen 

FP Affoltem a.A. Pistolen schützen-Gesellschaft 

RF Bülach Pistolenschützen 

RF Unterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

RF Zug Schützengesellschaft der Stadt 

FP 

OP9.00 

FP 

RF 

FP 

RF 

RF 

RF 

RF 

FP 

Wigoltingen Pistolensektion 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Wohlen Pistolensektion der Standschützen 

Wigollingen Pistolensektion 

Ennetbaden Pistolensektion 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Fahrwangen Pistolenclub 

FIIIettmenstetten Pistolenschiessverein 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

RF Unterengstringen Pistolensektion 

OP 7.65 Endingen Pistolenclub Homrig 

RF Neuenhof Schützengesellschaft 

RF Kloten Pistolenschützen 

RF Affoltem aA Pistolen schützen-Gesellschaft 

RF Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

RF 

RF 

FP 

RF 

FP 

RF 

RF 

Köll iken Pistolenschützen 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Muri AG Schiesssportverein 

Uster Schützengesellschaft 

Z~g Schützengesellschaft der Stadt 

RF Glarus Pistolenschützen 

RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

RF Zürich Schützengesellschaft Züri 9 

RF Adliswil Schützenverein 

RF Bremgarten AG Schützengesellschaft 

FP Ennetbaden Pistolensektion 

RF Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 

RF Ennetbaden Pistolensektion 

RF ZI-lg Schützengesellschaft der Stadt 

RF Qpfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

RF Fahrwangen Pistolenclub 

FP Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

FP FIIIuri AG Schiesssportverein 

RF Zug Schützengesellschaft der Stadt 

OP 7.65 Kloten Pistolenschützen 

RF Ennetbaden Pistolensektion 



Rang Schütze 

99 Kyburz Armin 

100 Berghändler Monika 

101 Wolf Peter 

102 Melliger Heinz 

103 Tschachler Andreas 

104 Imark Marc 

105 Dittmann Lars 

106 Späti Bruno 

107 Gut Arthur 

108 Schweizer Ulrich 

109 Stucki Peter 

110 Sommerhalder Kurt 

111 Dahinden Peter 

112 Nietlispach Josef 

113 Jenni Peter 

114 Bertschi Rene 

115 Penati Günther 

116 Moscato Giocondo 

117 von Burg Christoph 

118 Greminger Andreas 

119 Hinnen Michael 

120 Rütimann Stefan 

121 Berghändler Andrea 

122 Kessler Ernst 

123 Sandmeier Ueli 

124 Blumer Jakob 

125 Haller Rudolf 

126 Bolinger Susanna 

127 Lüscher Remo 

128 Vogler Thomas 

129 Mares Paolo 

130 Nussbaumer Peter 

131 Wüest Guido 

132 Räss-Hochuli Fritz 

133 Neuhaus Alexander 

134 Weber Alfred 

135 Gautschi Eugen 

136 Linder Ernst 

137 Gisler Josef 

138 Hehli Bruno 

139 Geissbühler Andre 

140 Mettler Brigitta 

141 Rappel Dennis 

142 Schlatter Rudolf 

143 Linder Fritz 

144 Schmid Konrad 

145 Steinauer Karl 

146 Demarmeis Marco 

147 Flück Viktor 

148 Mezger Martin 

149 Vago Judith 

150 Frei Philipp 

Resultat 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

Jahrgang Ausz. 

1951 V KK 

1957 S 

1958 S KK 

1961 S 

1965 S KK 

1968 S KK 

1980 E 

1930 SV 

1937 SV KK 

1939 SV 

1941 SV KK 

1945 SV Gabe 

1948 V Gabe 

1948 V Gabe 

1954 V Gabe 

1960 S 

1961 S 
1964 S 

1967 S 

1970 E 

1972 E KK 

1981 E Gabe 

1985 E 

1937 SV KK 

1946 V 

1949 V 

1952 V 

1958 S 

1958 S 

1960 S 

1961 S Gabe 

1964 S 

1935 SV 

1937 SV 

1938 SV 

1939 SV KK 

1939 SV KK 

1946 V 

1949 V 

1950 V 

1957 S 

1957 S 

2000 JJ 

1939 SV 

1942 SV 

1944 SV 

1951 V 

1958 S 

1965 S 

1967 S 

1971 E 

1988 E 
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Waffe Verein 

RF Ennetbaden Pistolensektion 

RF Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

OP 9.00 Reinach AG Schützengesellschaft 

RF AdliswiI Schützenverein 

OP 9.00 Spreitenbach Pistolenschützen 

OP 9.00 Pieterlen Pistolenschützen Neufeld 

RF Fahrwangen Pistolenclub 

FP Kilchberg Schützengesellschaft 

RF Bülach Pistolenschützen 

FP Muri AG Schiesssportverein 

OP 9.00 Spreitenbach Pistolenschützen 

RF Lenzburg Schützengesellschaft 

OP 9.00 Reinach AG Schützengesellschaft 

RF Muri AG Schiesssportverein 

RF Muri AG Schiesssportverein 

RF Endingen Pistolenclub Homrig 

RF Birmensdorf Feldschützenverein 

RF Qpfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

RF Adliswil Schützenverein 

RF Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

OP 9.00 Dietikon Pistolenschützen 

OP 9.00 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

RF Pfäffikon ZH Pistolen schützen 

OP 9.00 VYigoltingen Pistolensektion 

RF Fahrwangen Pistolenclub 

RF ~Iarus Pistolenschützen 

RF Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

RF Mettmenstetten Pistolenschiessverein 

RF Oietikon Pistolenschützen 

RF Birmensdorf Feldschützenverein 

OP 9.00 Bülach Pistolenschützen 

RF Unterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

RF L\ster Schützengesellschaft 

RF Kölliken Pistolenschützen 

FP Kloten Pistolenschützen 

OP 7.65 Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

OP 7.65 Reinach AG Schützengesellschaft 

RF Qlarus Pistolenschützen 

RF Hirzel Schützenverein 

RF Affoltem a.A. Pistolen schützen-Gesellschaft 

RF Reinach AG Schützengesellschaft 

RF Zorich Schwamendingen Feldschützenverein 

RF Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

RF Birmensdorf Feldschützenverein 

RF Glarus Pistolenschützen 

RF Frick Sportschützen 

RF Zug Schützengesellschaft der Stadt 

RF Kloten Pistolenschützen 

OP 9.00 Neuenhof Schützengesellschaft 

RF Qpfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

RF Kölliken Pistolenschützen 

RF Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 
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Rang Schütze 

151 Meier Beat 

152 Köppel Rudolf 

153 Nussbaumer Lisbeth 

154 Schmied Sonja 

155 Flury Bernadette 

156 Bär Bernhard 

157 Eicher Pascal 

158 Moschettini Mattia 

159 Gamper Ernst 

160 Spörri Manfred 

161 Regen Konrad 

162 Stückler Hubert 

163 Hunziker Hans 

164 Dürr Roland 

165 Steiner Walter 

166 Läng Philippe 

167 Lam Minh Hieu 

168 Peter Marcel 

169 Zanin Joel 

170 Mattenberger Max 

171 Kohler Jean 

172 Aschwanden Jean-Pierre 

173 Bu Pia 

174 Mettler Werner 

175 Dittmann Georg 

176 Zemp Jakob 

177 Ries Dietrich 

178 Vito Vinzenzo 

179 Piccioni Gianfranco 

180 Stutz Roland 

181 Rade Marco 

182 Zortea Silvio 

183 Binder Ulrich 

184 Blattmann Ursula 

185 Krause Heinrich 

186 Nussbaumer Konrad 

187 Tschudy Hans-Jörg 

188 Beer Pia 

189 Keller Peter 

190 Monigatti Andi 

191 Good Patrick 

192 Cianci Ingrid 

193 Nussbaumer Carmen 

194 VoGte Alexander 

195 Lanz Otto 

196 Stöckli Gottfried 

197 Poisel Fritz 

198 Wicki Eduard 

199 Spicher Erwin 

200 Moser Erich 

201 Hösli Friedrich 

202 Pollinger Franz 

Resultat 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

78 

78 

78 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

Jahrgang Aus:z. 

1942 SV KK 

1944 SV 

1950 V 

1958 S 

1964 S 

1965 S 

1984 E 

2000 JJ 

1929 SV 

1936 SV 

1938 SV 

1940 SV 

1947 V 

1954 V 

1955 V 

1958 S 

1962 S 

1964 S 

1997 J 

1939 SV 

1940 SV 

1945 SV 

1949 V 

1952 V 

1952 V 

1954 V 

1962 S 

1965 S 

1975 E 

1976 E 

1977 E 

1935 SV 

1938 SV 

1942 SV 

1945 SV 

1948 V 

1948 V 

1949 V 

1950 V 

1967 S 

1967 S 

1967 S 

1996 J 

1939 SV 

1943 SV 

1926 SV 

1934 SV 

1936 SV 

1937 SV 

1942 SV 

1943 SV 

1950 V 
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Waffe Verein 

OP 7.65 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

RF 

RF 

RF 

OP9.00 

OP7.65 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

RF 

OP7.65 

OP7.65 

RF 

RF 

OP9.00 

RF 

OP9.00 

RF 

FP 

RF 

FP 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP9.00 

OP9.00 

RF 

RF 

RF 

OP9.00 

RF 

FP 

FP 

OP7.65 

OP7.65 

RF 

RF 

RF 

OP7.65 

OP7.65 

OP9.00 

RF 

OP7.65 

OP9.00 

RF 

RF 

Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

Unterengstringen Pistolensektion 

Unterägeri Pistolen schützen Ägerital (SGU) 

Hirzel Schützenverein 

Adliswil Schützenverein 

Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

Birmensdorf Feldschützenverein 

Bülach Pistolenschützen 

Schänis Pistolenschützen Schänis-Weesen 

Thai Pistolenschützen am Buechberg 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Unterengstringen Pistolensektion 

Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

qpfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

Unterengstringen Pistolensektion 

Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

Zürich Schützengesellschaft Züri 9 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Fahrwangen Pistolenclub 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Regensdorf Pistolenschützen vom Fu rtta I 

Bülach Pistolenschützen 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Winterthur-Wülflingen Schützenverein 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Oietikon Pistolenschützen 

Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

llnterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

Zug Schiess-Sektion UnteroffIZiersverein 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Affoltem a.A. Pistolen schützen-Gesellschaft 

Endingen Pistolenclub Homrig 

Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein 

'1ausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

Adliswil Schützenverein 

Bülach Pistolenschützen 

Fahrwangen Pistolenclub 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Dietikon Pistolenschützen 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Spreitenbach Pistolenschützen 

qlarus Pistolenschützen 

Niederglatt Pistolenschützenverein 
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein 

203 Török Peter 77 1954 V OP9.00 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

204 Wick Gerda 77 1957 S RF Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

205 Leuppi Werner 77 1958 S OP9.00 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

206 Lange Andreas 77 1967 S OP9.00 Bülach Pistolenschützen 

207 MC Carthy Martin 77 1972 E RF Fahrwangen Pistolenclub 

208 Haldimann Anton 76 1941 SV RF Uster Schützengesellschaft 

209 Rosenberg Roman 76 1941 SV RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

210 Steiner Pia 76 1947 V OP9.00 Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

211 Krauer Josef 76 1949 V RF Muri AG SChiesssportverein 

212 Fischer Reto 76 1993 E RF Kölliken Pistolenschützen 

213 Bö Laszlo 75 1942 SV OP9.00 Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

214 Becker Bigna 75 1946 V RF Neuenhof Schützengesellschaft 

215 Vogt Christoph 75 1955 V RF Neuenhof Schützengesellschaft 

216 Pfister Ruedi 73 1932 SV OP7.65 Dietikon Pistolenschützen 

217 Nussbaumer Ruth 73 1965 S RF Unterageri Pistolenschützen Agerital (SGU) 

218 Jenni Barbara 73 1966 S OP9.00 Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

219 Schönbach Stephan 73 1974 E RF Bülach Pistolenschützen 

220 Blaser Ulrich 72 1949 V RF Birmensdorf Feldschützenverein 

221 Aebischer Elisabeth 72 1957 S RF Spreitenbach Pistolenschützen 

222 Poisel Alexandra 72 1967 S OP9.00 Spreitenbach Pistolenschützen 

223 Brugger Hugo 71 1943 SV RF Zug Schützengesellschaft der Stadt 

224 Gamper Peter 71 1959 S RF Birmensdorf Feldschützenverein 

225 Keiper Hans 70 1934 SV RF Dietikon Pistolenschützen 

226 Fluri Paul 70 1938 SV OP7.65 Unterengstringen Pistolensektion 

227 Dällenbach Ruedi 70 1944 SV RF Zürich-Hönggerberg Schützenverein 

228 Haymoz Denise 70 1946 V OP9.00 Kloten Pistolenschützen 

229 Von Euw Trudi 70 1954 V OP9.00 Kloten Pistolenschützen 

230 Blättier Marcel 70 1981 E OP9.00 Dietikon Pistolenschützen 

231 Infanger Norbert 69 1940 SV RF Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

232 Wettstein Dora 68 1946 V RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

233 Behr Hans 67 1941 SV RF Niederweningen Pistolenschiessverein 

234 Levola Matti 65 1944 SV OP9.00 Spreitenbach Pistolenschützen 

235 Gantenbein Roland 63 1942 SV OP7.65 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

236 Wepf Hans-Rudolf 61 1945 SV OP9.00 Wohlen Pistolensektion der Standschützen 

237 Hirzel Gilbert 61 1953 V OP9.00 Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

238 Leuppi Martina 60 1991 E RF Bremgarten AG Schützengesellschaft 

239 Romano Emilio 49 1946 V OP9.00 Neuenhof Schützengesellschaft 

240 Kohler Joseph 48 1943 SV OP9.00 qietikon Pistolenschützen 

241 Beer Wemer 48 1949 V OP7.65 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

04.10.2015 
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